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انفجار در کشتی

کشتی سیلیفت منفجر شد
کشتی سیلیفت نظامی روسیه پس از انفجار در موتورخانه غرق شد،  یک کشتی باری تحریم شده روسیه در نزدیکی اسپانیا دچار انفجار موتورخانه شد و

غرق شد و دو خدمه ناپدید شدند.

به گزارش گروه صنعت و تجارت_پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، روز گذشته یک کشتی متعلق به کشور روسیه به نام دب اکبر زمانی که در حال حرکت
به سمت شرق در تنگه جبل الطارق بود به علت نا معلوم در موتورخانه دچار انفجار شد. و به آرامی غرق شد

دادههای AIS نشان میدهد که یک کشتی جنگی نیروی دریایی اسپانیا، کشتی پاسخ اسپانیایی کلارا کامپوآمور و یک کشتی خوب سامری - اسپارتا ،
یکی دیگر از کشتیهای باری تحریمشده روسیه - به کمک خدمه آمدند. 14 دریانورد تا اواخر روز دوشنبه نجات یافتند و دو نفر ناپدید شدند.

Ursa Major توسط یکی از شرکت های تابعه شرکت دفاعی روسیه Oboronlogistika اداره می شد. او یکی از ستونهای اصلی مسیر تدارکاتی روسیه
به طرطوس، سوریه، پایگاه دیرینه نیروی دریایی روسیه در مدیترانه شرقی بود. وزارت خزانه داری ایالات متحده کشتی بالابر سنگین را در بسته تحریم

های مربوط به اوکراین در ماه می 2022 گنجاند.

سفر اسپارتا و دب اکبر در لحظه ای منحصر به فرد برای عملیات روسیه در دریای مدیترانه انجام می شود. با فروپاشی رژیم بشار اسد، رئیس جمهور
سوریه، تحت حمایت روسیه، تصدی روسیه در طرطوس ضعیف به نظر می رسد و گزارش شده است که مسکو در حال مذاکره با رهبری گروه شبه
نظامی حیات تحریر الشام بر سر آینده نیروهای روسی در سوریه است. به گفته موسسه مطالعات جنگ، از روز دوشنبه، سربازان روسی به طور کامل از
پایگاه های خود در داخل سوریه عقب نشینی کرده اند و اکنون در طرطوس و پایگاه هوایی مجاور در حمیمیم، هر دو در خط ساحلی متمرکز شده اند.
ISW با اشاره به گزارش ها مبنی بر ادامه مذاکرات بین مسکو و رژیم جدید، ارزیابی کرد: «معلوم نیست که آیا روسیه از سواحل سوریه خارج خواهد شد

یا خیر

عکسهای گرفته شده از دب اکبر در اوایل سفر نشان داد که او دو جرثقیل خزنده بزرگ را به عنوان محموله عرشه حمل میکرد. این تجهیزات باربری
سنگین باعث گمانه زنی در جامعه اطلاعاتی منبع باز شد مبنی بر اینکه او ممکن است برای حمایت از برداشتن تجهیزات سنگین روسی از طرطوس -
همان تجهیزاتی که او در طی سالیان متمادی تحویل می داد - هدایت شده باشد. مقصد اعلام شده او در AIS ولادی وستوک بود و استادش به رسانه

های محلی گفت که انبارهای او خالی است.


